



# **Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS**

**Kong Christians Alle 6, st., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 39 56 79 11**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS Kong Christians Alle 6, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 56 79 11
	Stiftet: 14. maj 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jesper Thomsø Ole Wagner
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Samsøgade Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktions skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.296 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 8.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravet afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 8.000 t.kr. fra moderselskabet i form af gældseftergivelse. Koncerntilskudet påvirker selskabets egenkapital positiv med 8.000 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.295.972</b>	<b>356</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	696.457	10.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.127.591	-265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.162</b>	<b>10.791</b>
Skat af årets resultat	26.843	-2.377
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.319</b>	<b>8.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.414
Disponeret fra overført resultat	-108.319	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.319</b>	<b>8.414</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	112.500.000	107.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500.000</u>	<u>107.558</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.500.000</u></b>	<b><u>107.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.583	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750	0
Andre tilgodehavender	426.216	0
Periodeafgrænsningsposter	15.564	28
Tilgodehavender i alt	<u>460.113</u>	<u>59</u>
Likvide beholdninger	<u>149.321</u>	<u>248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>609.434</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.109.434</u></b>	<b><u>107.865</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	26.367.824	18.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.417.824</b>	<b>18.526</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.195.965	5.223
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.195.965</b>	<b>5.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	68.107.537	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.107.537	0
Kortfristet del af langfristet gæld	97.063	0
Gæld til pengeinstitutter	999.084	61.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	85
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.095.996	20.051
Anden gæld	2.183.465	2.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.388.108	84.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.495.645</b>	<b>84.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.109.434</b>	<b>107.865</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.081.135	937
Andre finansielle omkostninger	4.046.456	-672
	<b>5.127.591</b>	<b>265</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2023	84.094.561	28.976
Tilgang i årets løb	4.246.052	55.119
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>88.340.613</b>	<b>84.095</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	23.466.702	12.763
Årets regulering til dagsværdi	692.685	10.700
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2024</b>	<b>24.159.387</b>	<b>23.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>112.500.000</b>	<b>107.558</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrtions- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdesesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets investeringsejendom omfatter 67 boliglejemål centralt i Aalborg. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på 4.983 t.kr. og en afkastfaktor på 4,5%.

## Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	68.204.600	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-97.063	0
	<b>68.107.537</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	68.955.365	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2024		112.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		696.457
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 68.205 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 112.500 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samsøgade Holding ApS, CVR-nr. 41439963, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
